

Our Ref: Sec/270/2025 Date: 21st July 2025

BSE Limited Listing Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 500252

National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex Bandra(E), Mumbai - 400 051 Symbol: LMW

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares.

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published on $21^{\rm st}$ July 2025 in Business Line (English) and Hindu Tamil (Tamil) regarding a notice to investors about the opening of a special window for re-lodgement of transfer requests for physical shares, in accordance with Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated $02^{\rm nd}$ July 2025 issued by the Securities and Exchange Board of India.

The above information will be made available on the Company's website www.lmwqlobal.com.

Kindly take the above details on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For LMW LIMITED

COIMBATORE RAMANATHAN SHIVKUMARAN Digitally signed by COIMBATORE RAMANATHAN SHIVKUMARAN Date: 2025.07.21 11:13:24

C R SHIVKUMARAN COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

Encl: as above

CM attention



LMW LIMITED

(Formerly Lakshmi Machine Works Limited)

Registered Office : SRK Vidyalaya Post, Perianaickenpalayam,
Coimbatore - 641 020, Tamil Nadu, India. Phone : +91 422 7192255;

Website: www.lmwglobal.com; Email: secretarial@lmw.co.in

CIN: L29269TZ1962PLC000463

NOTICE

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Pursuant to SEBI circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2st July 2025, the Company is pleased to offer an one-time special window for investors to submit re-lodgement requests for the transfer of shares. This special window is open from 7st July 2025 to 6st January 2026, and is specially applicable to cases which were lodged prior to deadline of 1st April 2019 and the original share transfer was rejected/ returned/ not attended due to deficiencies in documentation, or were not processed due to any other reason. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window period.

Eligible Investors may submit their transfer request along with the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited), Surya, 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Tamil Nadu, India. Tel: +91 422 4958995, 2539835-36 within the stipulated period.

Note: All Shareholders are requested to update their E-mail id(s) with Company / RTA/ Depository Participants.

For LMW Limited (formerly Lakshmi Machine Works Limited) C R Shivkumaran Company Secretary

...

Coimbatore 21st July 2025



எல் எம் டபிள்யு லிமிடைட

(முந்தைய பெயா்: லக்ஷ்மி மெஷின் ஓா்க்ஸ் லிமிடெட்) பதிவு அலுவலகம்: SRK வித்யாலயா அஞ்சல் பெரியநாயக்கன்பாளையம், **LMW**。 கோயம்புத்தூர் - 641 020, தமிழ்நாடு, இந்தியா. தொலைபேசி: +91 422 7192255 இணையதளம்: www.imwglobal.com, மின்னஞ்சல்: secretarial@Imw.co.in

CIN: L29269TZ1962PLC000463

அறிவிப்பு

காகித வடிவிலுள்ள பங்குகளை பரிமாற்றம் செய்ய முன்னர் சமாப்பிக்கப்பட்ட கோரிக்கைகளை மீண்டும் சமாப்பிக்க மறு வாப்ப்பு

2 ஜுலை 2025 என தேதியிட்ட SE3I சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97-ன் தேவைகளுக்கு இணங்க காகித வடிவில் பங்குகளை தற்போது வைத்திருப்போர், தாங்கள் 1 ஏப்ரல் 2019 என்ற தேதியிற்கு முன்னர் பங்கு பரிமாற்றத்திற்கான கோரிக்கையை சமாப்பித்து அத்தகைய கோரிக்கையுடன் சமாப்பிக்கப்பட்ட ஆவணங்களில் குறைபாடு ூல்லது வேறு ஏதேனும் காரணத்தால் பங்கு பரிமாற்ற கோரிக்கையானது நிராகரிக்கப்பட்டு உல்லது உரிய ஆவணங்கள் முதலீட்டாளரிடமே திருப்பி அனுப்பப்படதனால் அல்லது பரிமாற்ற கோரிக்கை கவனிக்கப்படாததனால் பாங்கு பரிமாற்றம் நடை பெறாமல் இருந்திருந்தால், அத்தகைப நபர்களுக்கு நீறுவனம் பங்கு பரிமாறறத்திற்கு ஒரு சிறப்பு மறு வாய்ப்பை 7 ஜூலை 2025 - ல் இருந்து 6 ஜனவரி 2026 வரையிலான காலத்தில் அளிக்கவுள்ளது என்பதை இந்த அறிவிப்பின் வாயிலாக தெரியப்படுத்துகிறது. இந்த வாய்ப்பை பயன்படுத்தி பரிமாற்றத்திற்காக மீண்டும் சமாப்பிக்கப்படும் காக்த வடிவிலுள்ள பங்குகள் இந்த காலகட்டத்தில் டிமேட் முறையில் மட்டுமே பரிமாற்றம் செய்யப்படும்.

இத்தகைய முதலீட்டாளர்கள் தங்கள் பரிமாற்றக் கோரிக்கையை தேவையான ஆவணங்களுடன் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் டாங்கு பரிமாற்ற முகவரான (RTA) MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடை (மந்தைய பெயர்: லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடை), தாயா, 35, மேஃப்ளவர் அவென்யு, செந்தில் நகர் பின்பறம், சவரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641028, தமிழ்நாடு, இந்தியா (தொலைபேசி: +91 422 4958995, 2539835-36) என்ற முகவரியல் மேலே குறிப்பிட்ட காலத்திற்கள் சமர்ப்பிக்கலாம்.

குறிப்பு: அனைத்து பங்குதாரர்களும் தங்கள் தற்போதைய மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனம் / RTA / டெபொசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் பதியுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

> எல் எம் டபிள்யு லிமிடெட்டுக்காக (முந்தைய பெயர்: லக்ஷ்மி மெஷின் ஒர்க்ஸ் லிமிடெட்)

கோயம்புத்தூர் 21 ജ്ഞാ 2025

C R சிவ்குமரன் நிறுவன செயலாளர்



